
Catalogo ricambi
Spare parts catalogue / Ersatzteilkatalog

Catalogue des Pièces de Rechange
Catálogo de Piezas de Recambio

Carro miscelatore distributore

Mixer/distributor car

Mischer/Verteiler-Wagen

Chariot mélangeur distributeur

Carro mezclador distribuidor

Ed. 10/2012
Cod.16724525



CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

 

• Thank you very much for reading the 
preview of the manual.  

• You can download the complete 
manual from:  www.heydownloads.com 
by clicking the link below 

 

• Please note: If there is no response to 
CLICKING the link, please download 
this PDF first and then click on it. 
 

CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Storti+Dunker+T2+24+27+30+33m3+Wagen


10

Ed.10.2012

FIG.
ABB.

	 N.	 N.							       NOTE	
	Pos.	 COD.		 DESCRIZIONE	 DESCRIPTION	 BENENNUNG	 DESCRIPTION	 DESCRIPCION	 NOTES

GRUPPO TELAIO MONOASSE
FRAME UNIT SINGLE-AXIS

RHAMENGRUPPE EINACHS
GROUPE CHASSIS À AXE UNIQUE

GRUPO TELAR UN SOLO EJE

 	 1	 16105118	 TELAIO 	 FRAME	 RHAMEN	 CHASSIS	 CAJÒN	
	 2	 16105053	 TIMONE DX	 TIMON	 DEICHSEL	 TIMÓN	 TIMÒN
	 3	 16105052		  TIMONE SX	 TIMON	 DEICHSEL	 TIMÓN	 TIMÒN
	 4	 16105125		  SUPPORTO OCCHIONE	 SUPPORT	 LAGER	 SUPPORT	 SOPORTE
	 5	 90007123		  VITE T.E.	 SCREW	 SCHRAUBE	 VIS	 TORNILLO	 M14X40 ZN
	 5A	 90007127 		  VITE T.E.	 SCREW	 SCHRAUBE	 VIS	 TORNILLO	 M14X60 ZN
	 6	 90716008		  RONDELLA PIANA	 WASHER	 SCHEIBE	 RONDELLE	 ARANDELA	 Ø14 ZN
	 7	 90808008 		  DADO AUTOBL.	 SELF-LOCKING NUT	 STOPMUTTER	 ECROU DE SURETE	 TUERCA AUTOBL.	 M14 ZN
	 8	 11000520		  PIEDINO MECCANICO	 SUPPORT FOOT	 STÜTZFUß	 PIED D’APPUI	 PIE MECÁNICO	 80X700
	 8A	 61002596		  PIEDINO IDRAULICO	 SUPPORT FOOT	 STÜTZFUß	 PIED D’APPUI	 PIÉ HIDRÁULICO	 Øe 70x450x50 
	 8B	 16121366 		  APPOGGIO PIEDINO	 SUPPORT	 LAGER	 SUPPORT	 SOPORTE
	 9	 90000217		  VITE T.E	 SCREW	 SCHRAUBE	 VIS	 TORNILLO	 M24X80 ZN
	 10	 90716013		  RONDELLA PIANA	 FLATT WASHER	 SCHEIBE	 RONDELLE PLATE	 ARANDELA	 Ø24 ZN
	 11	 90808013		  DADO AUTOBLOCCANTE	 SELF-LOCKING NUT	 STOPMUTTER	 ECROU DE SURETE	 TORNILLO	 M 24
	 12	 16122989		  SUPPORTO SENSORE	 SUPPORT	 LAGER	 SUPPORT	 SOPORTE
	 12A	 16123199 		  SUPPORTO SENSORE	 SUPPORT	 LAGER	 SUPPORT	 SOPORTE 	 ruota 500/45 - 315/75 R22,5
	 13	 16122990		  LAMA FISS. SENSORI	 BLADE	 BLATT	 LAME	 LAMA
	 14	 16123183		  SPESSORE	 THICKNESS	 DICKE	 ÈPAISSEUR	 ESPESOR	 1mm
	 15	 16123184		  SPESSORE	 THICKNESS	 DICKE	 ÈPAISSEUR	 ESPESOR	 2mm
	 16	 16123185		  SPESSORE	 THICKNESS	 DICKE	 ÈPAISSEUR	 ESPESOR	 4mm
	 17	 90008241		  VITE T.E	 SCREW	 SCHRAUBE	 VIS	 TORNILLO	 M30X150 ZN
	 18	 90808015		  DADO AUTOBLOCCANTE	 SELF-LOCKING NUT	 STOPMUTTER	 ECROU DE SURETE	 TORNILLO	 M 30
	 19	 90007185		  VITE T.E 	 SCREW	 SCHRAUBE	 VIS	 TORNILLO	 M20X70 ZN
	 20	 90719014		  RONDELLA GROWER	 SPRING WASHER	 FEDERSCHEIBE	 RONDELLE ELASTIQUE 	 ARANDELA	 Ø20 ZN
	 21	 90716011		  RONDELLA PIANA	 FLATT WASHER	 SCHEIBE	 RONDELLE PLATE	 ARANDELA	 Ø20 ZN
	 22	 16105163		  SUPPORTO ASSALE	 SUPPORT	 LAGER	 SUPPORT	 SOPORTE
	 23	 96050087		  ASSALE SENZA FRENI	 AXLE WITHOUT BRAKE	 ACHSE OHNE BREMSE	 ESSIEU SANS FREIN	 EJE SIN FRENO
	 23A	 96050088		  ASSALE CON FRENI	 AXLE WITH BRAKES	 ACHSE MIT BREMSEN	 AXE AVEC FREINS	 EJE CON FRENOS
	 24	 13106224		  PIASTRA SUPPORTO	 SUPPORT PLATE	 LAGER PLATTE	 PLAQUE DE SUPPORT	 PLACA DE SOPORTE
	 25	 90716015		  RONDELLA PIANA	 FLATT WASHER	 SCHEIBE	 RONDELLE PLATE	 ARANDELA	 Ø30 ZN
	 26	 90000305		  VITE T.E	 SCREW	 SCHRAUBE	 VIS	 TORNILLO	 M30X250 ZN
	 27	 99100176		  RUOTA	 WHEEL	 RAD	 ROUE	 RUEDA	 GEMELLA 275/70 R22,5
	 27A	 99100192		  RUOTA	 WHEEL	 RAD	 ROUE	 RUEDA	 500/45 R22,5
	 27B	 99100188		  RUOTA	 WHEEL	 RAD	 ROUE	 RUEDA	 315/70 R22,5
	 28	 --------		  RONDELLA CONICA	 WASHER	 SCHEIBE	 GALET	 ARANDELA
	 29	 --------		  DADO 	 NUT	 MUTTER	 ECROU	 TUERCA

1



20

Ed.10.2012

FIG.
ABB.

	 N.	 N.							       NOTE	
	Pos.	 COD.		 DESCRIZIONE	 DESCRIPTION	 BENENNUNG	 DESCRIPTION	 DESCRIPCION	 NOTES

CASSONE  SCARICO POSTERIORE
UNLOADED REAR CASE

BEHÄLTER  ENTLADE HINTER
CAISSON DÉCHARGÉ POSTÉRIEUR
CAJÓN DESCARGADO POSTERIOR

6

	 1	 16105178		  PORTA DI SCARICO POST. 	 DOOR	 TÜR	 PORTE	 PUERTA DE DESCARGA	 SX
	 2	 16105179 		  PORTA DI SCARICO POST. 	 DOOR	 TÜR	 PORTE	 PUERTA DE DESCARGA	 DX
	 3	 16141032 		  GUIDA APERTURA PORTA	 DOOR GUIDE	 HALTER	 SUPPORT	 SOPORTE
	 4	 16122984		  ATTACCO CILINDRO	 JOINT	 LAGER	 JOINT	 SOPORTE	 SX
	 5	 16122985		  ATTACCO CILINDRO	 JOINT	 LAGER	 JOINT	 SOPORTE	 DX
	 6   	 90007077 		  VITE TE 	 SCREW	 SCHRAUBE	 VIS	 TORNILLO	 M10X30
	 7	 90721008 		  RONDELLA GROWER	 WASHER	 SCHEIBE	 RONDELLE	 ARANDELA	 Ø10 ZN
	 8	 90716006		  RONDELLA PIANA	 WASHER	 SCHEIBE	 RONDELLE	 ARANDELA	 Ø10 ZN
	 9	 90007308		  VITE T.E.	 SCREW	 SCHRAUBE	 VIS	 TORNILLO	 M16X110 ZN
	 10  	 90808009 		  DADO AUTOBLOCCANTE	 SELF-LOCKING NUT	 STOPMUTTER	 ECROU DE SURETE	 TUERCA AUTOB.	 M16
	 11	 90000123		  VITE T.E.	 SCREW	 SCHRAUBE	 VIS	 TORNILLO	 M14X40 ZN
	 12	 90716008		  RONDELLA PIANA	 WASHER	 SCHEIBE	 RONDELLE	 ARANDELA	 Ø14 ZN
	 13	 90808008 		  DADO AUTOBL.	 SELF-LOCKING NUT	 STOPMUTTER	 ECROU DE SURETE	 TUERCA AUTOBL.	 M14 ZN
	 14	 61003063		  CILINDRO PORTA	 CYLINDER 	 ZILINDER	 CYLINDREH	 CILINDRO	 50x750
	 15	 90000153		  VITE T.E.	 SCREW	 SCHRAUBE	 VIS	 TORNILLO	 M16X80 ZN
	 16	 16123174VS		  SUPPORTO	 SUPPORT 	 HALTER	 SUPPORT	 SOPORTE	 DX
	 17	 16123089VS		  LAMA FERMO PROTEZIONE	SUPPORT 	 HALTER	 SUPPORT	 SOPORTE
	 18	 16122929VS		  LAMA FISSAGGIO PROT.	 SUPPORT 	 HALTER	 SUPPORT	 SOPORTE
	 19	 16122980VSVS		 PIATTO FISSAGGIO PROT.	 FIXING	 BEFESTIGUNG	 FIXAGE	 FIJACIÒN
	 20	 16123093		  LAMIERA DI CHIUSURA	 SHEET METAL	 BLECH	 TÔLE	 CHAPA	 DX
	 21	 16123162VS		  PIATTO FISSAGGIO PROT.	 FIXING	 BEFESTIGUNG	 FIXAGE	 FIJACIÒN
	 22	 16123091		  SUPPORTO	 SUPPORT 	 HALTER	 SUPPORT	 SOPORTE
	 23	 16122819		  GUIDA SENSORE	 GUIDE SENSOR	 SENSOR-UNTERSTÜTZUNG	 GUIDE SENSOR	 GUÍA DEL SENSOR
	 24	 16123176VS		  SCIVOLO DESTRO	 RIGHT SLIDE	 RECHTS AUSWURFKANAL	 ÉJECTEUR DROIT	 CONDUCTO DE DESCARGA DERECHO
	 25	 --------	
	 26	 --------
	 27	 --------
	 28	 --------
	 29	 --------
	 30	 --------
	 31	 98405216		  PROTEZIONE PORTA	 DOOR PROTECTION	 TÜR SCHUTZ	 PROTECTION PORTE	 PROTECCIÒN PUERTA	 DX
	 32	 90702021		  RONDELLA F. LARGA	 WASHER	 SCHEIBE	 RONDELLE	 ARANDELA	 Ø12x36x3 ZN
	 33	 90702007		  RONDELLA F. LARGA	 WASHER	 SCHEIBE	 RONDELLE	 ARANDELA	 Ø6x24x2 ZN
	 34  	 90808003		  DADO AUTOBLOCCANTE 	 SELF-LOCKING NUT	 STOPMUTTER	 ECROU DE SURETE	 TUERCA AUTOBL.	 M6
	 35  	 90007055 		  VITE TE 	 SCREW	 SCHRAUBE	 VIS	 TORNILLO                                                        	  M8X25
	 36 	 90721006		  RONDELLA GROWER 	 WASHER	 SCHEIBE	 RONDELLE	 ARANDELA	 Ø8
	 37	 90717012		  RONDELLA PIANA F. LARGA	 WASHER	 SCHEIBE	 RONDELLE	 ARANDELA	 Ø8X24X3 ZN
	 38	 90808005		  DADO AUTOBLOCCANTE	 SELF-LOCKING NUT	 STOPMUTTER	 ECROU DE SURETE	 TUERCA AUTOBL.	 M8 ZN
	 39   	 90007079 		  VITE TE 	 SCREW	 SCHRAUBE	 VIS	 TORNILLO	 M10X40
	 40	 98405215		  PROTEZIONE PORTA	 DOOR PROTECTION	 TÜR SCHUTZ	 PROTECTION PORTE	 PROTECCIÒN PUERTA
	 41	 90717018		  RONDELLA PIANA F. LARGA	 WASHER	 SCHEIBE	 RONDELLE	 ARANDELA	 Ø10X30X3 ZN
	 42	 90716005	  	RONDELLA PIANA	 WASHER	 SCHEIBE	 RONDELLE	 ARANDELA	 Ø8 ZN
	 43	 90007053		  VITE T.E. 	 SCREW	 SCHRAUBE	 VIS	 TORNILLO	 M8X20 ZN
	 44	 16123107		  PROTEZIONE CONTROCOLTELLO	PROTECTION	 SCHUTZ	 PROTECTION	 PROTECCIÓN
	 45	 16123175VS		  SCIVOLO SINISTRO	 RIGHT SLIDE	 RECHTS AUSWURFKANAL	 ÉJECTEUR DROIT	 CONDUCTO DE DESCARGA DERECHO
	 46	 16123090VS		  LAMIERA DI CHIUSURA	 SHEET METAL	 BLECH	 TÔLE	 CHAPA	 SX
	 47	 16140706		  CONTROCOLTELLO	 CUTTER	 MESSER	 CONTRE COUTEAU	 CONTRA CUCHILLO
	 48	 61001815 		  CILINDRO RISCONTRO	 CYLINDER 	 ZILINDER	 CYLINDREH	 CILINDRO
	 49	 16120432		  PERNO FULCRO	 PIN	 BOLZEN	 PIVOT	 PERNO
	 50	 91130269		  COPIGLIA ACCIAIO	 SPLIT PIN	 SPLINT	 GOUPILLE	 PASADORA DE ALETAS
	 51	 91601010		  INGRASSATORE 90°	 GREASE NIPPLE	 NACHSCHMIERNIPPLELN	 GRAISSEURS	 ENGRASADORES
	 52	 98400491		  FORCELLA	 FORK	 GABEL	 FOURCHE	 HORQUILLA
	 53	 98400492		  PERNO PER FORCELLA	 PIN	 BOLZEN	 PIVOT	 PERNO
	 54	 16120430		  PERNO FULCRO	 PIN	 BOLZEN	 PIVOT	 PERNO
	 55	 98400321		  MANIGLIA PER CAVALLOTTO	 HANDLE	 HANDGRIFF	 POGNEE	 MANILLA PARA TORNILLO
	 56	 16121699 		  PLOLUNGA	 EXTENSION	 VERLÄNGERUNG	 EXTENSION	 EXTIENDE PARA CONTRA EL CUCHILLO
	 57	 98403011		  MANOPOLA	 HANDLE	 HANDGRIFF	 POGNEE	 MANILLA PARA TORNILLO
	 58	 16123174VS		  SUPPORTO	 SUPPORT 	 HALTER	 SUPPORT	 SOPORTE	 DX



30

Ed.10.2012

FIG.
ABB.

	 N.	 N.							       NOTE	
	Pos.	 COD.		 DESCRIZIONE	 DESCRIPTION	 BENENNUNG	 DESCRIPTION	 DESCRIPCION	 NOTES

	 1	 16141031		  COCLEA A SBALZO	 ARCHIMED. SCREW	 SCHNECKE	 PELLET. HELICOID.	 ROSCA DE ARQUIMEDES	 sp.15mm - 27-30-33 m3

	 1A	 16141122		  COCLEA A SBALZO CORTA	 ARCHIMED. SCREW	 SCHNECKE	 PELLET. HELICOID.	 ROSCA DE ARQUIMEDES	 24 m3

	 2 	 16800155		  COLTELLO A SCIABOLA	 CUTTER 	 MESSER	 COUTEAU	 CUCHILLO
	 2A 	 16800040		  COLTELLO A SCIABOLA	 CUTTER 	 MESSER	 COUTEAU	 CUCHILLO	 RINFORZATO
	 2B	 16800156		  COLTELLO A SCIABOLA	 CUTTER 	 MESSER	 COUTEAU	 CUCHILLO   	 MAGGIORATO
	 3  	 16140201		  SOTTOCOLTELLO	 CUTTER SUPPORT	 MESSERHALTERUNG	 SUPPORT COUTEAU	 SOPORTE CUCHILLO
	 3A  	 16141033		  SOTTOCOLTELLO	 CUTTER SUPPORT	 MESSERHALTERUNG	 SUPPORT COUTEAU	 SOPORTE CUCHILLO	 MAGGIORATO
	 3B  	 16141011		  SOTTOCOLTELLO	 CUTTER SUPPORT	 MESSERHALTERUNG	 SUPPORT COUTEAU	 SOPORTE CUCHILLO	  RIALZATO
	 4	 16340151		  COPERCHIO PER COCLEA	 COVER	 DECKEL	 COUVERCLE	 TAPADERA
	 5	 90000031		  VITE T.E.	 SCREW	 SCHRAUBE	 VIS	 TORNILLO	 M 6X16 ZN
	 6 	 90004152  		  VITE TE 	 SCREW	 SCHRAUBE	 VIS	 TORNILLO	 M22X1,5X56 PASSO FINE
	 7  	 90708015 		  RONDELLA GROWER 	 WASHER	 SCHEIBE	 RONDELLE 	 ARANDELA	 Ø22
	 8  	 16121183 		  VITE TESTA TONDA 	 SCREW	 SCHRAUBE	 VIS	 TORNILLO	 QST 16X55
	 9  	 16122851VS 		  SPESSORE PER RIDUTTORE	SHIM	 EINSTELLSHEIBE	 EPAISSEUR	 ESPESOR
	 10  	 90000218 		  VITE TE 	 SCREW	 SCHRAUBE	 VIS	 TORNILLO	 M24X90
	 11	 90808013		  DADO AUTOBLOCCANTE	 SELF-LOCKING NUT	 STOPMUTTER	 ECROU DE SURETE	 TORNILLO	 M 24
	 12  	 16120252 		  VITE TTQST 	 SCREW	 SCHRAUBE	 VIS	 TORNILLO	 M10X34
	 13  	 90809006 		  DADO AUTOBLOCCANTE 	 SELF-LOCKING NUT	 STOPMUTTER	 ECROU DE SURETE	 TUERCA AUTOB.	 M10 METALBLOC
	 14  	 90808009 		  DADO AUTOBLOCCANTE	 SELF-LOCKING NUT	 STOPMUTTER	 ECROU DE SURETE	 TUERCA AUTOB.	 M16
	 15	 16141095		  PALA SPRINT	 SCRAPER	 KRATZER	 RACLEUR	 ESPÀTULA
	 16	 90000163 		  VITE T.E.	 SCREW	 SCHRAUBE	 VIS	 TORNILLO	 M 18X45 ZN
	 17  	 90708013 		  RONDELLA GROWER 	 WASHER	 SCHEIBE	 RONDELLE 	 ARANDELA	 Ø18

MISCELAZIONE
MIXING

MISCHUNG
MELANGEUR

MEZCLAR

11



40

Ed.10.2012

FIG.
ABB.

	 N.	 N.							       NOTE	
	Pos.	 COD.		 DESCRIZIONE	 DESCRIPTION	 BENENNUNG	 DESCRIPTION	 DESCRIPCION	 NOTES

	 1	 61002616		  PIEDINO IDRAULICO COMPLETO	 SUPPORT FOOT	 STÜTZFUß	 PIED D’APPUI	 PIE DE APOYO
	 2	 90007154		  VITE T.E    	 SCREW	 SCHRAUBE	 VIS	 TORNILLO	 M16X90
	 3	 16121366		  APPOGGIO PIEDINO	 SUPPORT	 LAGER	 SUPPORT	 APOYO PIE
	 4	 90808009		  DADO AUTOBLOCCANTE	 SELF-LOCKING NUT	 STOPMUTTER	 ECROU DE SURETE	 TUERCA AUTOB.	 M 16
	 5	 61002596		  PIEDINO IDRAULICO	 SUPPORT FOOT	 STÜTZFUß	 PIED D’APPUI	 PIE DE APOYO	 Øe 70x450-STELO 50
	 6	 93100001		  VITE FORATA	 DRILLED SCREW	 LÖCHERSCHRAUBE	 VIS PERFOREE	 TORNILLO PERFORADO	 Ø 1/4” GAS
	 7	 93124001		  RONDELLA RAME	 WASHER	 SCHEIBE	 RONDELLE	 ARANDELA	 Ø 1/4” GAS
	 8	 90007125		  VITE T.E    	 SCREW	 SCHRAUBE	 VIS	 TORNILLO	 M14X50
	 9	 90808008		  DADO AUTOBLOCCANTE	 SELF-LOCKING NUT	 STOPMUTTER	 ECROU DE SURETE	 TUERCA AUTOB.	 M 14
	 10	 93104000		  OCCHIO FILETTATO	 EYE 	 ZUGÖSE	 OEIL 	 OJO 	 1/4” GAS
	 11	 16840010		  RUBINETTO 2 VIE	 COCK	 ABSPERRHAHN	 ROBINET	 GRIFO	 500B 1/4” GAS
	 12	 93159101		  VALVOLA DI BLOCCO PILOTATA	 VALVE	 VENTIL 	 SOUPAPE 	 VÁLVULA	 UBPSL 1/4” GAS
	 13	 93101001		  NIPPLO CONGIUNZIONE	 UNION	 ANSCHLUSS	 RACCORD	 BOQUILLA	 Ø 1/4” GAS
	 14	 16600091		  TUBO	 PIPE	 RHOR	 TUYAU	 TUBO	 Ø 1/4” GAS L=500
	 15	 93108003		  COLONNETTA	 COLUMN	 BOLZEN	 COLONNE	 COLUMNA	 M/F 1/4”- 3/8” GAS
	 16	 16601149		  TUBO	 PIPE	 RHOR	 TUYAU	 TUBO	 Ø 3/8” GAS L=2600
	 17	 93102009		  NIPPLO RIDUZIONE	 REDUCTION	 REDUKTION	 REDUCTION	 BOQUILLA	 M/M 1/2”-3/8” GAS
	 18	 93106006		  INNESTO RAPIDO	 UNION	 ANSCHLUSS	 RACCORD	 BOQUILLA	 NV12 GAS M
	 19	 98400448		  MANICHETTA CORDFLAT	 SHEATH	 SCHLAUCH	 GAINE	 VAINA
	 20	 16160018		  VITE FORATA	 DRILLED SCREW	 LÖCHERSCHRAUBE	 VIS PERFOREE	 TORNILLO PERFORADO	 Ø 1/4” GAS FORO 1,5
	 21	 99055001		  VALVOLA VB	 VALVE	 VENTIL	 SOUPAPE	 VÁLVULA	 VB 1/4” GAS
	 22	 61006916		  GRUPPO PIEDINO IDRAULICO	 KIT SUPPORT FOOT	 STÜTZFUß KIT	 KIT PIED D’APPUI	 KIT PIE DE APOYO

IMPIANTO PIEDINO IDRAULICO AL TRATTORE 
FEET TO THE TRACTOR HYDRAULIC SYSTEM

HYDRAULISCHE ANLAGE STÜTZFUß DIE TRAKTOR 
INSTALLATION HYDR. PIED D’APPUI LA TRACTEUR

INSTALO HIDRÁULICO PIE DE APOYO EL TRACTOR 

16



50

Ed.10.2012

FIG.
ABB.

	 N.	 N.							       NOTE	
	Pos.	 COD.		 DESCRIZIONE	 DESCRIPTION	 BENENNUNG	 DESCRIPTION	 DESCRIPCION	 NOTES

	 1	 93100001		  VITE FORATA	 DRILLED SCREW	 LÖCHERSCHRAUBE	 VIS PERFOREE	 TORNILLO PERFORADO	 Ø 1/4” GAS
	 2	 93124001		  RONDELLA RAME	 WASHER	 SCHEIBE	 RONDELLE	 ARANDELA	 Ø 1/4” GAS
	 3	 93110000		  COLONNETTA LUNGA	 COLUMN	 BOLZEN	 COLONNE	 COLUMNA	 M/F 1/4” GAS
	 4	 93105015		  NIPPLO RIDUZIONE	 REDUCTION	 REDUKTION	 REDUCTION	 BOQUILLA	 M/F 18X1,5 - 1/4” GAS
	 5	 93124016		  RONDELLA RAME	 WASHER	 SCHEIBE	 RONDELLE	 ARANDELA	 Ø 18X24
	 6	 16600102		  TUBO	 PIPE	 RHOR	 TUYAU	 TUBO	 Ø 1/4” GAS L=4200
	 7	 93126000		  VITE FORATA DOPPIA	 DRILLED SCREW	 LÖCHERSCHRAUBE	 VIS PERFOREE	 TORNILLO PERFORADO	 Ø1/4” GAS
	 8	 61001815		  CILINDRO	 CYLINDER	 ZYLINDER	 CYLINDRE	 CILINDRO	 Øe 50x120x30
	 9	 65000981		  KIT GUARNIZIONI CILINDRO	 SEAL KIT	 DICHTUNG KIT	 KIT GARNITURE	 KIT GUARNICIONES
	 10  	  93123000 		  RACCORDO A “T”	 UNION “T”	 ANSCHLUSS “T”	 RACCORD “T”	 BOQUILLA DE CONEXIÒN “T”	 M/M/M 1/4”

IMPIANTO 2 CONTRASTI OLEODINAMICI
HYDRAULIC 2 COUNTERACTING KNIFE SYSTEM 
ANLAGE MIT HYDRAULISCHEN 2 GEGENKLINGE

INSTALLATION 2 CONTRE-LAME OLÉODYNAMIQUES
INSTALACIÓN 2 CONTRASTES HYDRÁULICA 

20



60

Ed.10.2012

FIG.
ABB.

	 N.	 N.							       NOTE	
	Pos.	 COD.		 DESCRIZIONE	 DESCRIPTION	 BENENNUNG	 DESCRIPTION	 DESCRIPCION	 NOTES

TRAMOGGIA SUPPLEMENTARE G9
ADDITIONAL HOPPER G9

ZUSÄTZLICHES MUHLTRICHTER G9
TRÉMIE SUPPLÉMENTAIRE G69

EXTENSIÓN DESCARGA SUPLEMENTARIO G9

25

	 1	 16700181		  TAPPETO PVC	 PVC CARPET 	 PVC ITEPPICH	 TAPIS EN PVC	 TAPETE PVC	 G9
	 2	 16140524AR		  FIANCATE TELAIO TAPPETO	CARPET FRAME SIDE 	 TEPPICH RAHMEN WANGE	CÔTÉ CHASSIS TAPIS	 COSTADOS POR TAPETE	 G9
	 3	 16340008		  TUBO INTERNO TRAMOGGIA	PIPE	 ROHR	 TUYAU	 TUBO
	 4	 90007127		  VITE T.E	 SCREW	 SCHRAUBE	 VIS	 TORNILLO	 M 14X60 ZN
	 5	 90115547		  VITE T.S.P.E.I.	 SCREW	 SCHRAUBE	 VIS	 TORNILLO	 M 10X25 ZN
	 6	 90102281		  VITE T.C.E.I.	 SCREW	 SCHRAUBE	 VIS	 TORNILLO	 M 10X25 ZN
	 7	 90102263		  VITE T.C.E.I.	 SCREW	 SCHRAUBE	 VIS	 TORNILLO	 M 8X30 ZN
	 8	 16530025		  FLANGIA RULLO POSTERIORE	FLANGE	 FLANSCH	 FLASQUE	 FLANGE
	 9	 16140403		  RULLO TAPPETO LATO POST.	REAR ROLLER	 HINTENROLLE	 ROULEAU ARRIER	 RODILLO
	 10	 92003254		  CUSCINETTO	 BEARING	 LAGER	 COUSSINET	 COJINETE	 6012
	 11	 91851085		  PARAOLIO	 OIL SEAL	 DICHTRING	 BAGUE ETANCHEITE	 GUARDAGATOS	 Ø 75X95X10
	 12	 16530026		  FLANGIA  ATTACCO MOTORE	FLANGE	 FLANSCH	 FLASQUE	 FLANGE	
	 13	 16140449		  DISTANZIALE RULLO POST.	 SPACER	 DISTANZSTÜCK	 ENTRETOISE	 SEPARADOR
	 14	 67000008		  MOTORE	 ENGINE	 MOTOR	 MOTEUR	 MOTOR	 BG80
	 14A	 67000007		  MOTORE	 ENGINE	 MOTOR	 MOTEUR	 MOTOR	 BG100 OPTIONALBG80
	 15	 90716006		  RONDELLA PIANA	 WASHER	 SCHEIBE	 RONDELLE	 ARANDELA	 Ø 10 ZN
	 16	 16140448		  RASCHIATORE RULLO POST.	REAR ROLLER	 HINTENROLLE	 ROULEAU ARRIER	 PALARASCADORA
	 17	 16140407AR		  TELAIO TAPPETO	 CARPET FRAME	 TEPPICH RAHMEN	 CHASSIS TAPIS	 BASTIDOR BANDA	 G9
	 18	 10000281		  MOLLA	 SPRING	 FEDER	 RESSORT	 MUELLE
	 19	 16350017		  GUIDA MOLLA	 SPRING GUIDE	 FÜHRUNGSFEDER	 GUIDE RESSORT	 CONDUCE MUELLE
	 20	 90007076		  VITE T.E	 SCREW	 SCHRAUBE	 VIS	 TORNILLO	 M10X25 ZN
	 21	 16140412		  DISTANZIALE RULLO ANT.	 SPACER	 DISTANZSTÜCK	 ENTRETOISE	 SEPARADOR
	 22	 16140410		  FLANGIA RULLO ANTERIORE	FLANGE	 FLANSCH	 FLASQUE	 FLANGE
	 23	 90007300		  VITE T.E	 SCREW	 SCHRAUBE	 VIS	 TORNILLO                                     M10X70 ZN	
	 24	 16140404		  RULLO TAPPETO LATO ANT.	FRONT ROLLER	 VORNE ROLLE	 ROULEAU ANTÉRIEUR	 RODILLO
  	25  	 16140411		  SUPPORTO RULLO ANTERIORE	 FRONT ROLLER SUPPORT	 VORNE ROLLEHALTER	 SUPPORT ROULEAU ANT.	 SOPORTE
	 26	 16140408		  RASCHIATORE ANTERIORE	 FRONT SCRAPER	 KRATZER	 RACLEUR ANTÉRIEUR	 PALARASCADORA
  	27	 90716005		  RONDELLA PIANA	 WASHER	 SCHEIBE	 RONDELLE	 ARANDELA	 Ø 8
	 28	 90007051		  VITE T.E	 SCREW	 SCHRAUBE	 VIS	 TORNILLO	 M 8X16 ZN
	 29	 90716006		  RONDELLA PIANA	 WASHER	 SCHEIBE	 RONDELLE	 ARANDELA	 Ø 10 ZN
	 30	 98400557		  PARASPIFFERI ADESIVO BIANCO	AIR PROTECTION	 SCHUTZLUFT	 PROTECTION AIR	 PROTECCIÓN AIRE
	 31	   61003006G9		  GR. TAPPETO SENZA MOTORE	CARPET  WITHOUT ENGINE	 TEPPICH GR.OHNE MOTOR	 GR. TAPIS SANS MOTEUR	GRUPO TAPETE SIN MOTOR	 G9
	 32	 90102283		  VITE T.C.E.I.	 SCREW	 SCHRAUBE	 VIS	 TORNILLO	 M10X35 ZN



70

Ed.10.2012

FIG.
ABB.

	 N.	 N.							       NOTE	
	Pos.	 COD.		 DESCRIZIONE	 DESCRIPTION	 BENENNUNG	 DESCRIPTION	 DESCRIPCION	 NOTES

COMANDI MECCANICI A DISTANZA
REMOTE MECHANICAL CONTROL

MECHANISCHER FERNBEDIENUNG
COMMANDES MÉCANIQUES A DISTANCE

MANDAS MECÀNICO A DISTANCIA

	 1	 90007055		  VITE T.E. 	 SCREW	 SCHRAUBE	 VIS	 TORNILLO	 8X25 ZN
	 2	 99041080	  	DISTRIBUTORE 	 DISTRIBUTOR	 VERTEILER	 DISTRIBUTEUR	 DISTRIBUIDOR	 SD5/3
	 3	 99041059		  DISTRIBUTORE 	 DISTRIBUTOR	 VERTEILER	 DISTRIBUTEUR	 DISTRIBUIDOR	 SD5/4
	 4	 99046225		  COMANDO DISTRIBUTORE	 DISTRIBUTOR CONTROL	 ANSTEUERUNG 	 COMMANDE DISTRIBUTEUR	 MANDO DISTRIBUIDOR	 TCC 5/2
	 5	 99046226		  COMANDO DISTRIBUTORE	 DISTRIBUTOR CONTROL	 ANSTEUERUNG 	 COMMANDE DISTRIBUTEUR	 MANDO DISTRIBUIDOR	 TCC 5/3
	 6	 99046227		  COMANDO DISTRIBUTORE	 DISTRIBUTOR CONTROL	 ANSTEUERUNG 	 COMMANDE DISTRIBUTEUR	 MANDO DISTRIBUIDOR	 TCC 5/4
	 7	 16121541		  SUPPORTO DISTRIB. 2 LEVE	 SUPPORT	 LAGER	 SUPPORT	 SOPORTE	
	 8	 16121542		  SUPPORTO DISTRIB. 3 LEVE	 SUPPORT	 LAGER	 SUPPORT	 SOPORTE	
	 9	 16121543		  SUPPORTO DISTRIB. 4 LEVE	 SUPPORT	 LAGER	 SUPPORT	 SOPORTE	
	 10	 16121723		  SUPPORTO DISTRIB. 5 LEVE	 SUPPORT	 LAGER	 SUPPORT	 SOPORTE	
	 11		  -------	
	 12	 16121538		  SUPPORTO DISTRIBUTORI	 SUPPORT	 LAGER	 SUPPORT	 SOPORTE	
	 13	 91138005		  COPIGLIA A MOLLA 	 SPLIT PIN	 SPLINT	 GOUPILLE	 PASADORA DE ALETAS	 X EST.5
	 14	 16160051		  SUPPORTO DISTRIBUTORI	 SUPPORT	 LAGER	 SUPPORT	 SOPORTE	
	 15	 90007058		  VITE T.E. 	 SCREW	 SCHRAUBE	 VIS	 TORNILLO	 8X40 ZN
	 16	 90716005		  RONDELLA PIANA	 WASHER	 SCHEIBE	 RONDELLE	 ARANDELA	 Ø8
	 17	 90808005		  DADO AUTOBLOCCANTE	 SELF-LOCKING NUT	 STOPMUTTER	 ECROU DE SURETE	 TUERCA	 M 8 ALTO
	 18	 90007062		  VITE T.E. 	 SCREW	 SCHRAUBE	 VIS	 TORNILLO	 8X60 ZN
	 19	 99046091		  ASTA LEVA 	 ROD	 STANGE	 TIGE	 ASTIL	 M10X150
	 20	 99046057		  KIT TP 50 	 KIT TP 50 	 KIT TP 50 	 KIT TP 50 	 KIT TP 50 	 (TC5)
	 21	 93122010		  GIUNZIONE ORIENT. DIRITTA	 UNION	 ANSCHLUSS	 RACCORD	 BOQUILLA ROSCADA	 M/F M18X1,5
	 22	 93101104		  NIPPLO CONGIUNZIONE	 UNION	 ANSCHLUSS	 RACCORD	 BOQUILLA	 M 18X1,5

30



80

Ed.10.2012

FIG.
ABB.

	 N.	 N.							       NOTE	
	Pos.	 COD.		 DESCRIZIONE	 DESCRIPTION	 BENENNUNG	 DESCRIPTION	 DESCRIPCION	 NOTES

35 PARAURTI / BARRA LUCI
BUMPER / LIGHTS BAR

STOSSSTANGE / STANGE LEUCHTEN
PARE-CHOCS / BAR EN LUMIÈRE

PARACHOQUEA / BARRA LUCI

	 1	 16105027 		  PARAURTI POSTERIORE	 BUMPER	 STOSSSTANGE	 PARE-CHOCS	 PARACHOQUES
	 2	 16105028 		  PARAURTI POSTERIORE	 BUMPER	 STOSSSTANGE	 PARE-CHOCS	 PARACHOQUES	 SCARICO POSTERIORE
	 3	 98405329		  BARRA LUCI	 LIGHTS BAR	 STANGE LEUCHTEN	 BAR EN LUMIÈRE	 BARRA LUCI
	 4	 90007148		  VITE T.E.	 SCREW	 SCHRAUBE	 VIS	 TORNILLO	 M16x55 ZN
	 5	 90716009 		  RONDELLA PIANA	 WASHER	 SCHEIBE	 RONDELLE	 ARANDELA	 Ø16 ZN
	 6	 90808009		  DADO AUTOBLOCC.	 SELF-LOCKING NUT	 STOPMUTTER	 ECROU DE SURETE	 TUERCA AUTOBL.	 M16 ZN
	 7    	  ------- 		  FANALE POSTERIORE. SX	 LH TAIL LIGHT	 HINT. SCHEINW. LINKS	 FEU POSTÉR. GAUCHE	 FARO POSTERIOR. SX
	 8	 --------        		 FANALE POSTERIORE. DX	 RH TAIL LIGHT	 HINT. SCHEINW. RECHTS	 FEU POSTÉR. DROITE	 FARO POSTERIOR. DX
	 9	 -------		  LAMPADINA 	 LIGHT BULB	 GLÜHBIRNE	 AMPOULE	 BOMBILLA



CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

 

• Thank you very much for reading the 
preview of the manual.  

• You can download the complete 
manual from:  www.heydownloads.com 
by clicking the link below 

 

• Please note: If there is no response to 
CLICKING the link, please download 
this PDF first and then click on it. 
 

CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Storti+Dunker+T2+24+27+30+33m3+Wagen

